林木采伐公示

根据五华区西翥街道办事处龙庆社区居委会二村二组李顺提出的林木采伐申请，因500KV和平厂口||回线#115-#116杆塔线路通道林木高度危及线路安全需采伐林木，依据《云南省林木采伐公示办法》（云林林政〔2010〕54号）的相关规定，现将林木采伐内容予以公示，公示期自2020年5月23日至2020年5月29日。如有异议请在公示期内向昆明市五华区自然资源局（65336772）、五华区西翥街道办事处（68400537）反映。
	序号
	公示内容

	1
	申请人
	五华区西翥街道办事处龙庆社区居委会二村二组李顺

	2
	采伐地点
	五华区西翥街道办事处龙庆社区居委会二村二组

	3
	林分起源
	天然林

	4
	林种
	 用材林

	5
	树种
	云南松、其他阔叶

	6
	权属
	五华区西翥街道办事处龙庆社区居委会二村二组李顺

	7
	采伐类型
	其它采伐

	8
	采伐方式
	择伐

	9
	采伐强度
	45%

	10
	采伐面积
	0.7580公顷

	11
	采伐株数
	132株

	12
	采伐蓄积
	2.8立方米

                          昆明市五华区自然资源局
[bookmark: _GoBack]                              2020年5月22日
image1.wmf